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75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 28 Schopper Hanna 1999  TV St. Wendel 10,46 1./I

2 8 Tinnes Silvana 1999  LC Rehlingen 11,04 2./I

2 3 Grauvogel Hanna 1999  LG Saar 70 11,04 1./II

4 21 Fabian Juliette 1999  LSG Neunkirchen 11,34 3./I

5 1 Bratusa Julia 1999  LG Saar 70 11,35 2./II

6 4 Bäsel Madeleine 1999  LG Saar 70 11,36 3./II

7 5 Gross Lea 1999  LG Saar 70 11,48 4./II

8 40 Magar Elena 1999 LC Völklingen 12,44 4./I

9 6 Oliviera Luana 1999 TV 1891 Rammelsbach 13,03 5./I

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 28 Schopper Hanna 1999  TV St. Wendel 1,35 m

2 8 Tinnes Silvana 1999  LC Rehlingen 1,35 m

3 3 Grauvogel Hanna 1999  LG Saar 70 1,29 m

4 1 Bratusa Julia 1999  LG Saar 70 1,26 m

5 21 Fabian Juliette 1999  LSG Neunkirchen 1,23 m

6 4 Bäsel Madeleine 1999  LG Saar 70 1,15 m

5 Gross Lea 1999  LG Saar 70 n.a.

Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 28 Schopper Hanna 1999  TV St. Wendel 4,90 m

2 8 Tinnes Silvana 1999  LC Rehlingen 4,59 m

3 3 Grauvogel Hanna 1999  LG Saar 70 4,54 m

4 1 Bratusa Julia 1999  LG Saar 70 4,30 m

5 21 Fabian Juliette 1999  LSG Neunkirchen 4,21 m

6 4 Bäsel Madeleine 1999  LG Saar 70 4,09 m

7 6 Oliviera Luana 1999 TV 1891 Rammelsbach 3,25 m

8 40 Magar Elena 1999 LC Völklingen 3,11 m

5 Gross Lea 1999  LG Saar 70 n.a.

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler
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75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 38 Söring Kimberley 1998 LC Völklingen 13,46

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

38 Söring Kimberley 1998 LC Völklingen n.a.

Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 38 Söring Kimberley 1998 LC Völklingen 3,12 m

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,1 m/s

1 29 Thompson Linda 1997  TV St. Wendel 14,54

2 25 Volz Lena 1997  TV St. Wendel 14,87

3 24 Pohl Rieke 1997  TV St. Wendel 15,02

4 10 Sander Laura 1997  LG Saar 70 15,07

5 20 Fabian Agnes 1997  LSG Neunkirchen 15,22

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler
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Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 41 Clemens Stella 1997 LC Rehlingen 5,09 m +1,3

2 29 Thompson Linda 1997  TV St. Wendel 4,43 m +1,5

3 20 Fabian Agnes 1997  LSG Neunkirchen 4,35 m +0,9

4 10 Sander Laura 1997  LG Saar 70 4,27 m +3,1

5 24 Pohl Rieke 1997  TV St. Wendel 3,95 m +1,2

6 25 Volz Lena 1997  TV St. Wendel 3,95 m +1,9

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 41 Clemens Stella 1997 LC Rehlingen 37,49 m

2 29 Thompson Linda 1997  TV St. Wendel 16,45 m

3 24 Pohl Rieke 1997  TV St. Wendel 15,60 m

4 25 Volz Lena 1997  TV St. Wendel 14,24 m

100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,2 m/s

1 19 Wandel Christin 1996  LSG 98 Köllertal 13,42

2 27 Schopper Annika 1996  TV St. Wendel 13,62

3 7 Bernarding Eva 1996  LSG Schmelz-Hüttersdorf 14,26

4 14 Miosga Zora 1996  LG Saar 70 14,47

5 13 Recktenwald Katharina 1996  LG Saar 70 14,84

6 30 Thompson Cèri 1996  TV St. Wendel 15,13

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler
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Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 27 Schopper Annika 1996  TV St. Wendel 5,15 m +1,9

2 19 Wandel Christin 1996  LSG 98 Köllertal 4,81 m +1,0

3 7 Bernarding Eva 1996  LSG Schmelz-Hüttersdorf 4,76 m +0,1

4 30 Thompson Cèri 1996  TV St. Wendel 4,52 m +1,1

5 13 Recktenwald Katharina 1996  LG Saar 70 4,43 m +2,4

6 14 Miosga Zora 1996  LG Saar 70 4,02 m +1,1

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 19 Wandel Christin 1996  LSG 98 Köllertal 29,42 m

2 27 Schopper Annika 1996  TV St. Wendel 25,98 m

3 13 Recktenwald Katharina 1996  LG Saar 70 23,42 m

4 7 Bernarding Eva 1996  LSG Schmelz-Hüttersdorf 20,47 m

5 30 Thompson Cèri 1996  TV St. Wendel 18,95 m

14 Miosga Zora 1996  LG Saar 70 n.a.

75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 26 Volz Pascal 1999  TV St. Wendel 11,19

2 11 Ludwig Paul 1999  LG Saar 70 11,95

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler
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Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 26 Volz Pascal 1999  TV St. Wendel 1,26 m

2 11 Ludwig Paul 1999  LG Saar 70 1,20 m

Weitsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 26 Volz Pascal 1999  TV St. Wendel 4,53 m

2 23 Bäumchen Conrad 1999  TV St. Wendel 4,28 m

3 11 Ludwig Paul 1999  LG Saar 70 4,08 m

22 Ludwig Johannes 1999 LG Saar 70 n.a.

75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 35 Treskanica Marcel 1998  TV Homburg 9,69

2 2 Baldes Tim 1998  LG Saar 70 10,85

3 39 Flierl Benedikt 1998  LC Völklingen 11,28

4 37 Bohlen Michael 1998 LG Saar 70 11,61

5 34 Altmeier Christopher 1998  LG Saar 70 11,86

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler
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Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 36 Bopp Ferdinand 1998  TV Homburg 1,58 m

2 2 Baldes Tim 1998  LG Saar 70 1,41 m

3 34 Altmeier Christopher 1998  LG Saar 70 1,23 m

4 39 Flierl Benedikt 1998  LC Völklingen 1,20 m

Weitsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 35 Treskanica Marcel 1998  TV Homburg 5,85 m

2 36 Bopp Ferdinand 1998  TV Homburg 4,81 m

3 2 Baldes Tim 1998  LG Saar 70 4,63 m

4 39 Flierl Benedikt 1998  LC Völklingen 4,38 m

5 34 Altmeier Christopher 1998  LG Saar 70 4,06 m

100m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,8 m/s

1 18 Schwindling Lars 1997  LG Saar 70 13,02

2 33 Kochems Niklas 1997  TV Homburg 13,24

3 31 Bäumchen Simon 1997  TV St. Wendel 14,02

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler
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Weitsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 33 Kochems Niklas 1997  TV Homburg 5,34 m +0,5

2 18 Schwindling Lars 1997  LG Saar 70 5,18 m +0,8

3 31 Bäumchen Simon 1997  TV St. Wendel 4,62 m -0,1

Speerwurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 33 Kochems Niklas 1997  TV Homburg 38,21 m

2 31 Bäumchen Simon 1997  TV St. Wendel 35,00 m

3 18 Schwindling Lars 1997  LG Saar 70 26,85 m

4 12 Jäckel Mattis 1997  LG Saar 70 23,65 m

100m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 28.08.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,4 m/s

1 17 Ternig Jan Philipp 1996  LG Saar 70 12,00

2 16 Bollinger Marvin 1996  LG Saar 70 12,36

3 32 Redeker Simon 1996  TV St. Wendel 12,42

4 9 Herber Marcel 1996  LG Saar 70 13,62

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler
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Weitsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 16 Bollinger Marvin 1996  LG Saar 70 6,15 m +1,7

2 32 Redeker Simon 1996  TV St. Wendel 5,42 m -0,5

3 17 Ternig Jan Philipp 1996  LG Saar 70 5,31 m +0,6

4 9 Herber Marcel 1996  LG Saar 70 4,62 m +0,3

Speerwurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 28.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 16 Bollinger Marvin 1996  LG Saar 70 43,33 m

2 9 Herber Marcel 1996  LG Saar 70 26,16 m

3 32 Redeker Simon 1996  TV St. Wendel 22,92 m

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TV Ottweiler


